MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
TEÓFILO OTONI – MINAS GERAIS

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
www.ufvjm.edu.br

EDITAL 139/2016

 ÁREA: Clínica Médica – 20h

RESULTADO

O Diretor da Faculdade de Medicina do Mucuri - FAMMUC, Unidade da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, torna público
o resultado preliminar do Concurso Público para Professor de Ensino Superior para a área de Clínica Médica – 20 h para o Campus do Mucuri, objeto do Edital nº
139/2016.

Candidato

Prova Escrita Prova Didática
Projeto de Atividades

Acadêmicas
Prova de Títulos

Média
Final

SituaçãoProf.
1

Prof.
2

Prof.
3

Prof.
1

Prof.
2

Prof.
3

Prof.
1

Prof.
2

Prof.
3

Prof.
1

Prof.
2

Prof.
3

Aurélio  Augusto
Guedes

6,75 6,25 6,50 8,50 8,50 8,50 9,00 9,00 10,00 10,00 10,00 10,00 8,58 Classificado

Prof.1: Victor Nacib Lauar
Prof.2: Francisco Mateus Dantas Carneiro Souto
Prof.3: Ludmila Soares Antunes Bernardi

Teófilo Otoni, 11 de novembro de 2016

Prof. Dr. Patrick Wander Endlich
Diretor da Faculdade de Medicina do Mucuri

FAMMUC - UFVJM

http://www.ufvjm.edu.br/